
2023年12月吉日

橋本市民病院をご利用の皆様へ

橋 本 市 民 病 院

標記の件につきまして、橋本市民病院各階LED化工事を下記の通り実施致します

作業を行うにあたり、ご利用の皆様にはご不便をお掛けすることがあるかと存じますが、

何卒、ご理解、ご協力賜りますようお願い致します。

1 工事概要 ： 各階の共用部・病室部・屋外灯LED照明工事

2 工事期間 ： 2023年12月22日（金）　　~　　2024年2月29日（木）

3 作業時間 ： 終日

4 施工業者 ： 株式会社　大塚商会

5 担当者 ： 土屋　彰　　携帯：080-1367-0215

5 その他 ① 工事期間中は、病院内外部を作業員が行き来をいたします。

② 脚立を使用し、照明器具の取り外し作業を行います。

③ 安全上、消灯させての作業となるため部分的に暗くなる事があります。

④ 工事箇所ごとの日程は別紙工事区画日程表をご参照ください。

⑤ エレベータに同乗させて頂く場合がございます。（患者様優先と致します）

⑥ ご不明な点がございましたら、上記の担当者にお問い合わせ下さい。

患者様、お見舞い来院者様、職員様の通行に支障が出ない様留意し、安全最優先で工事作業致します。

以上

LED照明工事実施についてご案内

記


